
 

 
Live with Community ～共に生きる～ 

2024 年 4 月 25 日 

 

江津支店の新築移転のお知らせ 

 

島根中央信用金庫（理事長 福間 均）は、2024 年 6 月 24 日（月）に江津支店を江津市江

津町にある JR 江津駅隣に新築移転オープンいたします。 

新店舗は、江津市の中心部である JR 江津駅の隣に建設中で、お客さまがご来店しやすいよう店

舗前に十分な駐車場を確保しております。店舗建物には地元で製造された石州瓦タイルを使用し、

景観にも配慮した佇まいといたします。また、接客カウンターはご高齢のお客様などが座っても

ご相談頂けるよう、ハイカウンターとローカウンターの切り替えが可能なタイプとしております。

更に照明は LED 照明とし、太陽光パネルや蓄電池も設置し、環境にも優しい店舗といたします。 

 

新店舗への移転に伴い 2024 年 6 月 21 日（金）をもって現店舗での営業を終了いたしますが、

お取引店舗の移転に伴いお客さまにご不便をおかけすることの無いよう一層のサービス向上に努

めてまいります。 

また、江津支店（桜江出張所を含む）の普通預金口座をお持ちのお客さまにおかれましては 2024

年 6 月 24 日（月）から 2025 年 5 月 31 日（土）までの約 1 年間、ATM 時間外手数料及び当金

庫以外の ATM をご利用された際の ATM ネット手数料を全額キャッシュバックさせて頂くことと

いたしましたのでお知らせいたします。詳しくは店頭または今後当金庫の WEB サイトに掲示す

る Q&A をご確認ください。（WEB サイト https://www.shimanechuuou.co.jp） 

 

島根中央信用金庫は、これからもより一層地域の皆さま方に愛される金融機関を目指して参り

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  以上 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
※ 「ユースエール認定制度」とは、若者の採用・育成に積極的で、若者の雇用管理の状況などが 

優良な中小企業を厚生労働大臣が認定する制度です。 

本件に関するお問い合わせ先 

島根中央信用金庫 経営企画部 

TEL：（0853）20-1000 

【完成イメージ】 


